兰英府发﹝2021﹞8号

兰英乡人民政府
关于成立兰英乡道路安全工作领导小组的通知

机关各科室、各村民委员会、各乡属单位：
为切实加强我乡道路交通安全工作的领导，经研究决定，成立兰英乡道路交通安全工作领导小组，人员组成如下：
组  长：杨良明
副组长：李国庆  王定生
成  员： 何华维 赵文成 谈力天 刘芸荌  方孝见  朱西山
秦永华  钟小军  刘楠  胡昌军  肖以贵
兰英乡道路安全工作领导小组下设办公室在乡应急办，由何华维同志负责日常工作。
特此通知
（此页无正文）

兰英乡人民政府
[bookmark: _GoBack]2021年2月5日
1